— —
98 25 97 25
—i —

194 — —
194 —■ —
— _ _ 91 50
Tl 50 72 — \— _ 156

116 25 115 25
— _ —-

232 - — —
— —— MO . OM

101 100
— 42

640 — 630 —
— — — —
— — 325

- — — [ —
— — —

103 50 103 —

DOBATEKdn KUHJIRA WARSZAWSKIEGO re 36
Dnia 16 Lutego 1875 roku. Wtorek. Dnia 4 (16) Lutego 1875 roku.

OŁTARZYK
RZ YKSKO-KATOLICKI

czyli

ZBIÓR NABOŻEŃSTWA KATOLICKIEGO,
zawierający:

Nabożeństwo poranne, wieczorne, mszalne, nicszporne, do Najwiotszej Trójcy, o Bozkiej Opa
trzności, o Najsłodszem Imieniu Jezus, do Ducha .Świętego, do najświętszej Marji Panny, d«
SŚ, Aniołów i wszystkich Świętych Pańskich, o ŚŚ.